
ele 
EXP-UNC 24847/200~~ 

1/1 

Córdoba,1 5 ole 2008 
VISTO: 

Las presentes actuaciones; atento lo solicitado por la Secretaría de 
Ciencia y Tecnología a fojas 1; teniendo en cuenta lo informado a fojas 3 
por la Dirección General de Personal, 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Renovar la designación interina en la Secretaría de Cien
cia y Tecnología al personal que se detalla a continuación en los cargos 
que en cada caso se indica, a partir del 10 de enero y hasta el 31 de di
ciembre de 2009: 

-SALVADOR, RUSSO, legajo 42524, en un cargo perteneciente a la plan
ta de la Secretaría de Ciencia y Tecnología, con una retribución equiva
lente a Bibliotecario Docente (Cód. 226). 

-ESTEBAN, BISCARRETA, legajo 43284, en un cargo perteneciente a la 
Secretaría de Ciencia y Tecnología, con una retribución equivalente a Pro
fesor Adjunto D.S.E (Cód. 110). 

ARTIcULO 2°._ Los señores Russo y Biscarreta, en el término de diez 
(10) días, deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y 
Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia 
de la presente resolución, a efectos del trámite pertinente (Art. 56 del Re
glamento de la Caja - t.o. 1990). 

ARTicULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Secretaría de 'encia y Tecnología y a la Secretaría de Planificación y 
Gestión Insti l -Di ección General de Personal-. 

Mgter. JHON ~E1TO 
, SEMETAR ENERAL 

RESOLUCIO",""",'3 8'"17 


